
 

 

 

 
 
Aurinkoa – kulttuuria – upeita kaupunkikohteita 

Lentäen Välimerelle Malagaan–palaten bussilla halki Euroopan 
MALAGA – ALICANTE - BARCELONA – BOURDEAUX –  
LOIREN LAAKSO – PARIISI – BRYSSELI – AMSTERDAM 

Ti – Ma 03. – 16.10.2023 (14pv) 
 

Matkaohjelma: 
Ti 03.10.  Liitäntäkuljetus bussilla (lähtö osalla matkalaisista jo ma 02.10. puolella) Helsinki-Vantaan lentoase-

malle, jonne saapuminen klo 04.00 aamulla. Lento Helsinki-Malaga klo 06.00-09.45 (D82882).  
  

 Malagan lentoasemalle ryhmää on vastassa suomea puhuva opas. Hotellille ei vielä aamulla pääse 
majoittumaan (vasta iltapäivällä kansainvälisen hotellisäännön mukaan), niin ryhmä tutustuu op-
paan johdolla Malagaan, jonka jälkeen bussi vie ryhmän Fuengirolaan. Majoittuminen hotelliin. 

 

Huoneistohotelli Mediterraneo Real***, os. Calle Antonio Machado 25, Fuengirola Los Boliches 
Hotelli sijaitse rauhallisella paikalla, mutta kaikki palvelut ovat kuitenkin lähellä. Hotellille on annettu 
asiakasarvio 4/5, hotellille ***, mutta huoneistoille ****.  Viereisessä rakennuksessa sijaitsee hyvä, pai-
kallistenkin suosima ruokakauppa Mercadona sekä ravintola Nuriasol, jossa järjestetään suomalaisia 
karaoke- ja tanssi-iltoja. Apteekki ja lähin suomalainen kauppa ovat n 100 m päässä. Hotellin alakerrassa 
on kahvila/ravintola. Hotellin puutarhassa on uima-allas, poreallas ja aurinkotuoleja. Hotellin tuloker-
roksessa on pieni kirjasto ja harrastetila. Hotellia vastapäätä on kuntosali, jonne voi ostaa päivä- tai viik-
kokortteja. 

 

Ilmastoidut valoisat kaksio-huoneistot (51-55 m2), joissa on olohuone, mh, kylpyhuone, baarikeittiö ja 
parveke. Olohuoneessa on tallelokero, sohva, satelliitti TV sekä CD-soitin. Kylpyhuoneessa on 
suihku/amme, hiustenkuivaaja. Keittiövarustus on mm jääkaappi, kahvinkeitin, keittiövälineet, astian- ja 
pyykinpesukone, mikrouuni, keittotaso. Huoneiston koko 51-55 m2. Hotellissa on hissi, kaikissa huoneissa 
on maksuton wifi (saattaa välillä pätkiä). Lähimmälle uimarannalle on n 10 minuutin kävelymatka 300–
400m. 

 

Ke – To Mahdollisuus osallistua tarjolla oleviin retkiin lähiympäristössä (lisämaksu). Retkitietoa myöhemmin. 



 

 

Pe 06.10. Huoneiden luovutus.  
 

 Bussikuljettaja Kuopion Tila-Autojen bussissa on Tommi Suhonen, jolla runsaasti ajokokemusta Eu-
roopan teillä ja kaupungeissa. Oppaananne Bordeuxiin saakka Johanna Moisander-Mattila eli 
”Jossu”. 

 

Paluu kohti pohjoista alkaa. Johannalla on hyvää aikaa selostaa Espanjan pitkästä historiasta, uskon-
nosta, talouselämästä ja espanjalaisten tavallisesta arjesta. Päivän matkareitti halkoo Andalusian alu-
etta. Alkuun matkataan mukaillen Välimeren rannikkoa Sierra Nevadan vuoriston eteläpuolella. Vuo-
ristossa on manner-Espanjan korkein huippu, Mulhacén (3482m), alue tunnetaan erityisesti hiihto-
lomakohteena. Oliiviviljelmät ja oliiviöljyn valmistus ovat tärkeitä Andalusian taloudelle, joten mat-
kareitin varrella näemme myös viljelyksiä. Lounastauko päivän aikana (omakustanteinen). 

 

 Saapuminen Alicanteen, joka on mielenkiintoinen kokonaisuus rantatunnelmia ja kulttuuria. Majoit-
tuminen AC Alicante by Marriot, www.marriott.com/en-us/hotels/alcal-ac-hotel-alicante/overview/ 

 Päivällinen hotellissa. Iltakävelylle pääsee kätevästi Alicante palmujen reunustamalle rantabulevar-
dille, joka alkaa muutaman sadan metrin päästä hotellista. Vanhakaupunki on noin 1,5km päässä 
hotellista, jonne pääsee rantakatua pitkin. (ajo 500km) 

 

La 07.10. Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Päivän matkareitti kulkee kohti pohjoista. Päivän ensim-
mäinen kohde on Valencia, joka on taiteiden ja tieteiden kaupunki. Opas kertoo kierroksella alueen 
monimuotoisesta arkkitehtuurista ja kulttuurista. Kierroksella näemme Torres de Serranosin, joka on 
yksi kahdestatoista Valencian kaupungin portista, jotka yhdistävät kaupungin muurin. Pyhän Niko-
lauksen kirkko (ulkoa), keskusmarkkinat sekä Plaza de la Reina -aukio tullaan ohittamaan kierroksella. 
Lounastauko (omakustanteinen). 

 

 Matka jatkuu iltapäivän aikana Katalonian puolelle ja sen pääkaupunkiin Barcelonaan, joka on 1,6 
miljoonalla Espanjan toiseksi väkirikkain. Suur-Barcelonaan kuuluu ydin kaupungin lisäksi 35 muuta 
kuntaan, joiden alueella asuu yhteensä miltei 3,2 miljoonaa ihmistä. Kaupunki on tunnettu Gaudín 
mielikuvituksellisesta arkkitehtuuristaan, josta myös taidemaalari Picasso imi inspiraatiota. Majoit-
tuminen hotelliin Badalonassa, kymmenen kilometriä Barcelonasta, Rafaelhoteles Badalonaan, 
www.rafaelhoteles.com/en/hotels/barcelona-badalona/hotel.html. Päivällinen hotellissa. (ajo 
530km) 

 

Su 08.10. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutuksen jälkeen lähdetään tutustumaan Barcelonaan. Kau-
punki on miellyttävä kokonaisuus Etelä-Euroopan palmujen havinaa Välimeren rannalla, vilkasta kau-
punkilaiselämää sekä omaleimaista arkkitehtuuria. Kierroksen alkuun ajetaan Välimeren rantaa pit-
kin ja nähdään Barceloneta -ranta, joka on kaupungin suurin ja suosituin ranta aktiviteetteineen, 
leikkipuistoine sekä kahviloineen. Seuraavaksi nähdään kaupungin merkittävimpiä nähtävyyksiä ku-
ten Antoni Gaudín suunnittelema La Sagrada Familia -kirkko (ulkoa), jota voidaan sanoa rakennustai-
teen ikuiseksi projektiksi. Kirkkoa alettiin rakentamaan vuonna 1882 ja arvioitu valmistumisvuosi on 
2030.  

 

Opas ohjaa matkalaiset Casa Batlón talolle, jonka julkisivu on koristeltu värikkäin mosaiikein ja ra-
kennuksen katto on kuin lohikäärmeen piikikäs harja. La Rambla -kävelykatu on kaupungin sydän, 
joka on täynnä elämää läpi vuorokauden. Kaupat, kahvilat, ravintolat sekä katuesiintyjät täyttävät 
elämää pursuavan kadun. Kadun varrella on useita nähtävyyksiä, toreja ja puistoja. Kierroksen päät-
teeksi reilusti vapaata aikaa La Ramblan tuntumassa. 



 

 

 

Iltapäivästä jatketaan Barcelonasta matkaa kohti pohjoista. Saapuminen Ranskan puolelle Perpigna-
niin, jossa majoittuminen hotelliin Holiday Inn Perpignan, Hotel in Perpignan, | Holiday Inn Perpig-
nan Hotel (ihg.com). Päivällinen hotellissa. (ajo 190km) 

 

Ma 09.10. Aamiainen hotellissa. Huoneiden luovutus, jonka jälkeen Ranskan oppaamme johdolla kiertomatka 
saa jatkoa. Puolentoista tunnin päästä rannikolta saavutaan Aude-joen rannalla muodostuneeseen 
Carcassonen linnoituskaupunkiin. Kaupunki on tunnettu keskiaikaisesta linnoitetusta osastaan, La 
Citéen. Linnoitus kuuluu Unescon maailmanperintöluetteloon. Rakennelma on ainutlaatuinen Eu-
roopan mittakaavassa yksin kokonsa ja kuntonsa puolesta. Sitä ympäröi kahdessa rivissä suojamuurit 
ja sen keskellä kohoaa kreivien linna (vierailu sisällä) sekä Saint-Nazaire basilika. Lounastauko (oma-
kustanteinen). 

 

 Bussin keula suunnataan tauon jälkeen kohti lounasta. Matkareitti kulkee Toulusen (pieni tauko) 
kautta edelleen Euroopan viinipääkaupunkiin Bordeauxiin. Kaupunki sijaitsee Garonne -joen alajuok-
sulla, ja joki jakaa kaupungin kahteen osaan. Majoittuminen hotelliin kaupungin laidalla, Brit Hotel 
Bordeaux Arena, Hotel Bordeaux - Réservez au meilleur prix sur Brithotel.fr. Päivällinen hotellin lä-
heisyydessä, bussikuljetukset ruokailuun. (ajo 465km).  

 

Ti 10.10. Aamiainen hotellissa. Johannalle jätetään aamusta heipat. Ranskan oppaamme Lea jatkaa ryhmän 
kanssa. Aamupäivän aikana tutustutaan Bordeaux´n. Kaupunki tarjoaa kosolti historiaa, kulttuuria ja 
kaupungin tunnelmat aistii sen huumaavilla kujilla ja vivahteikkaissa kortteleissa. Kierroksella näh-
dään Pay Berland -aukio, Saint-André´n katedraali (ulkoa) sekä Rohanin palatsi (ulkoa). Place de la 
Bourse on nähtävyys, josta Bordeaux erityisesti tunnetaan. Siinä valtavan matalan ”vesialtaan” ym-
pärille rakennettu palatsi on yksi kaupungin tunnusmerkeistä. Kierros johdattaa ryhmän myös Place 
de la Comedia -aukion kautta Euroopan suurimmalle ostoskadulle, Rue Saint Catherinelle.  Matkalle 
ostetaan bussiin välipalaa, kahvit pistetään tippumaan bussissa matkan aikana.  

 

Matka etenee Ranskassa. Yksi maan kuuluisimmista viinialueista jää reitin varten. Cognacin nimi ker-
too kaikille alueen tärkeimmän vientituotteen. Alueella viljellään ja valmistetaan myös tavallisia vii-
nejä, mutta suurin osa viljelijöistä on erikoistunut rypäleisiin, joista syntyy paras tisle konjakin val-
mistukseen. Vain tältä alueelta tulevaa rypäletislettä saa kutsua konjakiksi. Tutustuminen Remy Mar-
tinin tislaamoon ja sen jälkeen nähdään perinteisiä tammitynnyreitä ns. ”vanhentamiskellarissa”. Lo-
puksi on tarjolla aito ja alkuperäinen konjakin maistamisrituaali ammattilaisten tapaan. 

 

Illaksi suunnataan Loiren laakson pääkaupunkiin Toursiin, jossa majoittuminen hotelliin Hôtel Mer-
cure Tours Centre Gare et Congrès,  Mercure Tours Centre Gare Hotel - ALL (accor.com). Päivälli-
nen kävelymatkan päästä hotellista ravintolassa. (ajo 380km) 
 

Ke 11.10. Aamiainen hotellissa.  Tunnin ajomatkan päässä Toursista sijaitsee Château de Chambord -linna, joka 
on ehkä Loiren laakson suurenmoisin ja satumaisin linna (426 huonetta), jota ympäröi laajat metsäs-
tysalueet sekä sen rajaan on rakennettu yli 32 kilometrin mittainen muuri. Se on tunnetuimpia rans-
kalaista renessanssiarkkitehtuuria edustavista linnoista, ja suurin Loiren alueen linnoista. Keskiajalla 
linnat toimivat linnoituksina, mutta pikkuhiljaa siirryttiin rakentamaan linnoja myös ylhäisön ylelli-
siksi palatsimaisiksi asunnoiksi. Chambordin linna kuvastaa tällaista siirtymävaiheen linnaa. Linnan 
rakennutti Ranskan kuningas Frans I metsästysmajakseen.  



 

 

Hän ei kuitenkaan ehtinyt nähdä linnaa valmiina, sillä hän kuoli ennen linnan valmistumista. Aluksi 
tehdään noin tunnin mittainen linnakierros. Vierailun päättää viininmaistajaiset paikallisista vii-
neistä. 

 

 Iltapäivällä ajetaan halki Ranskan maaseudun Loire -joen laaksoa pitkin pohjoiseen. Lounastauko 
(omakustanne) päivän aikana. Alue on suosittu matkailukohde hienojen maisemien, linnojen ja viini-
tilojen ansiosta. Saapuminen iltapäivästä Pariisiin. Pariisi tulee tänään tutuksi opastetun kierroksen 
aikana. Pariisin läpi virtaa Seine -joki, jonka pohjoispuolella sijaitsevat Notre Dame, Louvren taide-
museo, Concorden aukio, Eiffeltorni, Riemukaari ja Champs-Élysées -katu. Kaupungin pohjoispuolei-
sella kukkulalla voidaan nähdä yksi kaupungin kuuluisimmista kirkoista, valkoinen Sacré-Coeur, jota 
voisi pitää yhtenä Pariisin symbolina. 

 

Päivällinen Pariisin keskustassa, autenttisessa paikallisessa taiteilijaravintolassa aivan oopperan kul-
malla Les Noces de Jeannette´ssa (menun voi itse valita paikan päällä).  
 

Majoittuminen hotelliin Chaville´ss’ä 10km päässä keskustasta, Hotel Campanile Chaville, Hotel res-
taurant 3 star Chaville Paris Ouest | Campanile. (ajo 340km) 

To 12.10. Aamiaisen jälkeen jätetään Pariisi ja matkataan kohti Belgiaa. Suurin osa Manner-Ranskasta on alan-
koa, joten maisema jatkuu tasaisena ja hedelmällisenä viljelysmaana.  Pari tuntia ajellaan vielä Rans-
kan puolella ennen kuin ylitetään raja Belgian puolelle. Pian saavutaan Waterloohon, jossa oli Napo-
leonin viimeinen taistelu vuonna 1815. 

 

Opas Kaarin Leskinen tavataan taistelun muistomerkillä, joka sijaitsee korkealla kukkulalla, ja sen 
huipulla on Leijonapatsas. Kaarina kertoo taistelusta, jonka jälkeen jatketaan EU:n pääkaupunkiin 
Brysseliin. Iltapäivän aikana tutustutaan Kaarinan johdolla kaupungin lukuisiin nähtävyyksiin. Histo-
riallisella Grand Placen keskusaukiolla jalkaudutaan ihastelemaan ympäröiviä rakennuksia, joita näy-
tetään usein TV:ssä, siellä tavataan myös kuuluisa Manneken Pis-patsas (pissaava poika). Bussikier-
roksella Kaarina esittelee reitin varteen jääviä rakennuksia mm Euroopan Parlamentin, Kuninkaalli-
sen palatsin, Atomiumin (maailmannäyttelyyn rakennettu upea rakennelma), St.Michelin ja St.Gadu-
lan katedraalit sekä historiallisen Jubelpark museon viheralueineen.  
 

Majoittuminen hotelliin kaupungin keskustassa, Bedford Hotel & Congress Centre, www.hotelbed-
ford.be. Päivällinen hotellissa. Euroopan kauneimmaksi aukioksi sanottu Grand Place sijaitsee pienen 
kävelymatkan päässä hotellista (500m), joten illanvirkut voivat käydä katselemassa upeita rakennuk-
sia iltavalaistuksessa. (ajo 350km) 

 

Pe 13.10. Aamiainen hotellissa. Aamupäivän aikana siirtyminen Antwerpenin ohi Amsterdamiin, jonne on rei-
lun kahden tunnin ajomatka. Paikallinen suomea puhuva opas nousee bussiin. Ennen kaupunkiin saa-
pumista piipahdetaan puukenkäverstaalla, samassa paikassa löytyy myös juustola. Lounastauko 
(omakustanteinen). Kaupungin romanttiset kanavat sekä vanhat rakennukset päätykoristeluineen 
tulevat tutuiksi vesibussikierroksen aikana (audio-opastus; engl./saksa yms). Vapaata aikaa Amster-
damin keskustassa. 

 

 Majoittuminen hotelliin kaupungin laidalla Hotel Campanile Amsterdam, Hotel restaurant 3 star 
Amsterdam Zuidoost | Campanile. Päivällinen hotellissa. Hotellin vieressä on metroasema, jolla pää-
see ydinkeskustaan suoralla linjalla noin 30 minuutissa. (ajo 230km) 

 



 

 

La 14.10. Aamiainen hotellissa. Tänään matkataan Hollannista Saksan puolella. Maalaismaisema on tasaista 
alankoa, joka alkaa Puolasta ja jatkuu yli Saksan ja Hollannin aina Pohjanmerelle saakka. Ajetaan pit-
kin Saksan kuuluisia ”autobaanoja” ohi Münsterin, Bremenin ja Hampurin. Matkalla pidetään virkis-
täviä pysähdyksiä aina parin tunnin välein. Ennen Lyypekkiä parkkeerataan ison Cittimarkettin eteen. 
Vapaata ostosaikaa tuliaisostosten tekoon. 

 

Illallinen nautitaan Lyypekissä, joka on idyllinen, pieni Hansakaupunki vanhoine kaupungin porttei-
neen ja siltoineen. Illallisen jälkeen bussi suunnataan läheiseen Travemünden satamaan, jossa pääs-
tään nousemaan Finnlinesin rahti/matkustajalaivaan n klo 22.00, www.finnlines.fi. Majoittuminen 
hytteihin. (ajo 550km) 

 

Su 15.10. Laiva lähtee klo 02.00 pitkin Trave -jokea Itämerelle ja kohti Helsinkiä. Päivä merellä laivan palveluista 
nauttien. Laivan saunat ja poreammeet käytettävissä nautinnollisia rentoutumishetkiä varten (mie-
hillä ja naisilla omansa). Laivan pieni meriputiikki sekä kahvilat auki koko päivän. Ateriapaketti lisä-
maksusta.  

 

Ma 16.10. Klo 10.00 saapuminen Vuosaaren satamaan. Paluu bussilla lähtöpaikkakunnille.  
 
Hinta: 2 295 €/henkilö   edellyttää 25 maksavaa 
 

Matkahintaan sisältyy: 
 Bussimatkat em. ohjelman mukaan: kotimaan ja kohteen lentokenttäkuljetukset sekä koko huikean Eu-

roopan halki tulevan matkan 
 Lentomatka Helsinki–Malaga Norwegianin reittilennolla turistiluokassa sis. verot, lipunkirjoitus, 10kg käsi-

matkatavara sekä 40 kg ruumaan menevää matkatavaraa (yksi laukku max. 20kg) 
 Majoitukset keskitason hotelleissa ***tähden hotelleissa 2 hengen huoneissa mukavuuksin (suihku ja wc) 
 Ateriat ohjelman mukaan: aamiainen (8) sekä päivällinen (9) 
 Opastetut kiertoajelut: Malaga, Valencia, Barcelona, Bordeaux, Pariisi, Bryssel sekä Amsterdam 
 Laivamatka Finnlinesin rahtimatkustajalaivalla Travemünde-Helsinki B2-luokan ikkunattomassa kahden 

hengen hytissä (2 alavuodetta, suihku ja wc, kokolattiamatto (voi halutessaan saada ilman), satelliitti TV) 
 Carcassone sisäänpääsymaksu, Remy Martinini konjakkitislaamolla (1-1,5h), Chambord -linna pääsymaksu 

sekä viininmaistajaiset, Amsterdam vesibussikierros  
 Matkanjohtajan palvelut 03.-11.10. Fuengirola-Pariisi, bussinkuljettajamme hoitaa ryhmän majoitukset 

yms. asiat Bryssel-Travemünde välillä  
 

Hintaan eivät sisälly: matkavakuutukset (henkilö/matkatavara), tarjoilu lennoilla, vierekkäiset istuinpaikat len-
nolla (Norwegianin lennoilla paikat on kuitenkin poikkeuksetta saanut vierekkäin ilman lisämaksua), ateriat Fuen-
girolassa, ruokajuomat päivällisillä (osassa sisältyy) 
 

Lisämaksusta laivalla:  Ikkunallinen A-luokan hytti 25 €/hlö (eli 50 €/hytti) koko 10m² 
  Ikk. A-hytti parivuoteella 45 €/hlö (eli 90 €/hytti) koko 16m² 

Ateriapaketti laivalla 50 €/ hlö sis. 15.10. brunssi, jolla voi käydä kahdesti 
(aam+lounas), sekä 15.10. superior-päivällinen sis. ruoka-
juomat, 16.10. aamiainen.  

1-hengen huone  618 €/koko matkan 
 

Lisämaksulliset palvelut varattava matkavarauksen yhteydessä ennen matkaa 



 

 

 

 
Matkan toteutuminen edellyttää min. 25 lähtijää. Matkatoimisto pitää oikeuden vaihtaa hotellia samantasoiseen 
vastaavaan. Matka-Mainio pitää oikeuden muutoksiin siitä riippumattomasta syystä.  
 
 

Matkan maksaminen  
Ennakkomaksu 400 €/henkilö, loppusuoritus 6 viikkoa ennen matkaa (eräpäivä 15.08.2023). Laskutus 
tapahtuu sähköpostilla. Kirjelaskusta perille lisämaksu 4 €/henkilö. 

 
 
Matka- ja peruutusehdot  

Saa kysyttäessä matkatoimistolta. Ne toimitaan laskutuksen yhteydessä ilmoittautuneille.  
 

Vakuus Kuluttajaviraston Matka-Mainiolle myöntämä vakuusnumero on 3424/00/MjMv, mikä antaa oikeu-
den järjestää ja välittää matkoja. 

Bussiaikataulu:  
 
ma 02.10. Kajaani matkakeskus klo 19.15  ma 02.10. Iisalmi linja-autoasema klo 20.30  ma 02.10. Siilinjärvi 
linja-autoasema klo 21.30  ma 02.10. Kuopio Matkakeskus, tilausajolaituri klo 22.00  ma 02.10. ABC Pitkälahti 
22.15  ma 02.10. Leppävirta Unnukka Klo 22.35   ma 02.10. Varkaus ABC Klo 23.00  Mikkeli Matkakeskus 
Klo 01.00  Helsinki-Vantaa lentoasema klo 04.00.  
 

Liitäntäkuljetukset (Keski-Suomesta):  
ma 02.10. Kalliomäentie 108 klo 22.40  ma 02.10. Pupuhudan pysäkki klo 23.20  ma 02.10. Jyväskylä matka-
keskus klo 23.30  Mikkeli klo 01.00. 
 

Liitäntäkuljetukset (Etelä-Häme):  
Loimaa Osuuspankki klo 01.15  Ypäjä, Pysäkin paikka klo 01.30  Jokioinen Seo klo 01.45  Forssa Autokeidas 
klo 02.00  Forssa tilausajolaituri klo 02.15  Karkkila linja-autoasema klo 02.55  Vihti th, pikavuoropysäkki 
klo 03.10  Nummela linja-autoasema klo 03.20  Helsinki-Vantaa lentoasema klo 04.00. 
 
Bussi ajaa lähtöpaikan kautta vain mikäli sieltä on ilmoittautunut lähtijöitä. Lähtöpaikalla on hyvä olla 10min 
ennen ilmoitettua aikaa. 
 

Ilmoittautumisessa lähtijöiltä tarvitaan:  
 Virallinen nimi (ei kutsumanimiä) sekä syntymäaika (ppkkvv) 
 Osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite (laskutus tapahtuu sinne) 
 Lähtö- ja paluupaikka Suomessa 
 Erikoisruokavaliot 
 Mahdolliset lisämaksulliset palvelut 

 

Yksittäisiä mies- ja naispaikkoja ei myydä suoraan. Mies- tai naispaikka voidaan vahvistaa vasta, kun huonekaveri 
on löytynyt (joko matkatoimiston kautta tai asiakkaalta itseltään). 

 



 

 

 

Kohdekartta Ajoreitit voivat poiketa. 

 


